МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ
ГОСУДАРСТВЕННОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ
«ДОНСКОЙ ПОЛИТЕХНИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ»

(ГПОУ ТО «ДПК»)

ПРИКАЗ

г. Донской № J-Ъ от 19. 01. 2018 г.

Об организации демонстрационного
экзамена по стандартам Ворлдскиллс

Россия в ГПОУ ТО «ДПК» в 2018 году.

На основании Приказа Министерства образования Тульской области от

03.11.2018 № 1550 «Об организации проведения демонстрационного экзамена по

стандартам Ворлдскиллс Россия в Тульской области в 2018 году»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести демонстрационный экзамен по стандартам Ворлдскиллс Россия в

ГПОУ ТО «ДПК» по компетенциям: «Ремонт и обслуживание легковых

автомобилей», «Туризм».

2. Назначить лицом, ответственным за организацию проведения

демонстрационного экзамена в колледже заместителя директора по УПР и М

Берлеву Е.Д.

3. Назначить координаторов деятельности центров проведения

демонстрационного экзамена:

-по компетенции «Туризм»- заведующего отделением сферы обслуживания

Чернышову Е.А.

-по компетенции «Ремонт и обслуживание легковых автомобилей» -

заведующего отделением «Транспортные средства» - Калинина Д.М.

4. Утвердить план подготовки проведения демонстрационного экзамена

колледже в 2018г. (Приложение 1)

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор